Paschalis  episcopus,servusservorum  Dei,dilecto 

filio  SiGERo  monasterii  Blandinicnsis  abbali,  ejus- 
que  successoribu8,regulariter  siibstituendis  inper- 
petuum. 

Piae  postulatiovoluntalisefTeoludebet  perscquen- 

tecompleri.quatenus  et  devolionis  sinceritaslauda- 

biliter  cnitescat,et  utilitas  postulata  viresindubitan- 

ter  assumal.  Postulavit  siquidem  nos  dilectio  tua- 
coeoobio  Sancti  Petri  Blandiniensi  cni  Deo  auctore 

quibuslibetoccasionibus  exigalur,  nec  absque  ca- 
nonica  judicio  inveniantur  ;salva  nimirumin  omni- 

bus  sedis  apostolicae  auctoritate  et  dicccesani  cpi- 
scopi  canonica  justitia.  Statuiraus  etiam  ut,  juxta 
decretum  felicis  incmoriae  Urbani  papas  secundi  in 

parocliialibus  ecclesiis  quas  tenetis,  episcoporum 

assensu  presbyteroscollocelis,quil)usepiscopiparo- 

chiae  cur;im  pro  more  committant,  ut  iidem  de  ple- 
bis  quidem  cura  episcopo  rytionem  reddant,  vobis 

autem  pro  rebus  ad  monaslerium  pertinentibus  de 
bitam  subjoctionem  exhibeant. 

Obeunle  te  nunc  ejusdem  loci  abbate,  vel  tuo- 
rum  quolibet  successorum,  nullus  ibi  qualibel 
subrcptionis  aslutia  vcl  violentia  prajponatur, 

D  nisi  quem  fratres  communi  consensn,  vcl  fra- 
trum  pars  consilii  sanioris  seounduin  Dei  timorcm 
et  beati  Benedicti  Regulam  elegerint.Si  quis  autem 

in  crastinum  arcbiepiscopus,  aut  episcopus,  impe- 

rator  aut  rex,  princeps  aut  dux,  comes,  viceco- 
mes,  judex,  aut  ccclesiastica  quaelibet  sa;cularisve 
personahanc  nostra;  constilutionis  paginam  sciens, 

contra  eam  lemere  venire  tentaverit,  secundo  ter- 

tiove  commonita,si  non  satisfecerit  congruaemen- 
dationo,potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat, 

reamque  se  divino  judicio  existere  de  perpetrata 

iniquitate  cognoscat,  et  a  sacralissimo  corpore  Dei 
et  Redemptoris  nostri  JesuChristi  aliena  tiat,atque 
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in   exlremo  exarnine    districtae   ultioni   gubjaccat.  A  Mindunienai  episcopo,9alutem  et  apostolicam  bene- 
Cunctis  autem    eidem  loco   justa   servanlibus   sit      dictionem. 

pax  Domini  nostri  Jesu  Christi,  qiiatenus  et  hic 

Iructum  bonje  actioois  percipiant,  et  apud  dislri- 
clum  Judicem  praemia  aelerneepacisinveniant.Amcn. 

Scriptumper  manum  Joannisscriniarii  regionarii 
sacri  palalii. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis  sanctaeRo- 
manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,  iii  Non.Aprilis, 

indiolione  ii,InearnalioniB  Dominicae  anno  millesi- 
mo  centcsimo  quarlo  [tertio],  ponlificatus  autem 
domni  Pasch;>lis  aecundi  papae  quarto. 

XCIII. 

Ecclesise  Compostdlonx  possessiones  confirmat. 

(AnnoH03,  Mai.  l.) 

[Floiiez,  Espana  io^radrt,  X.X,34.] 

PrAscHALis]  episcopus,  servus  servorum  Dei,  ve- 

ncrabili  f'ratriD[iDAf,o]  Compostcllano  episcopo,sa- 
lutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Sicut  injusta  poscectibus  nuUus  est  tribuendus 

elTectus,  sic  legitima  desiderantium  non  est  diffe- 

renda  pelitio.  Tuis  ergo,  traler  in  Christo  charis- 
sime,  potilionihus  annuentes  paginae  praesentis  as- 
sertione  stuluimus  ul,sicut  Composlellana  Ecclesia 

pro  singulari  B.  Jacobi  devotione  Isedis  apostolicae 
se  l.etalur  protectione  muniri,  sic  el  caeterae  sui 

juris  ecclesiae  per  diversas  parochias  constitutae, 

quae  lidelium  donationibus  ad  prrefatam  v'denliir 
ecclesiam  pertinere,  eadem  meroantur  tuitione  Ib- 
veri.  Ipsas  namque  ecclesias  in  Romanae  Ecclesiae 

tutclam  suscipiontes,  npostolica  auctoritate  sanci- 

B 

Venerabilis  fratris  nostri  Didaci  Composlellani 

episcopi  et  clericorumejus  querelam  accepimuspro 

Ecclesiae  S.  Jacobi  archipresbyteratibus,  quos  in- 
juste  retinere  diceris  audivimus,  et  quia  judicium 

legati  nostri  Toletani  archiepiscopi.quod  upudCar- 
rionem  nuper  in  concilio  edixerat,  contempsisti. 
Mandamus  ergo  utaul  juxta  judiciumdatum  facias, 

aut  si  te  pergravari  existima3,praesenliam  tuamad 
ipsius  legati  audientiam  reprajsentes  causam  tuam 
tractaturus:  si  vero  nec  modo  acquiescere  volueri?, 
sententiam  quam  ipse  dictavit,  aucloritule  nostra 
confirmamus. 

Datum  Laterani  Kal.  Maii  (1103). 

XCV. 
Ad  D[iiacum]  episcopum  Composiellanum 

(Anno  1103,  Maii  1.) 
(Florez,  vbi  supra,  p.  92.] 

P.  ppiscopus,servus  servorum  Dei,  dilecto  fratri 

D.  Compostellajo  episcopo,salutem  et  apostolicam 
benodictionem. 

Qualem  quantamque  tua  fraternitas  erga  nos  di- 
lectionem  gerat,  fidelibus  obsequiis  et  operibus 

aperte  demonstiat,qu8e,licet  longis  sit  a  nobis  ter- 
rarum  spatiis  separata,  praesentem  se  tamen  nobis 

reddit,  et  animi  charitate,  et  frequentium  obse* 

quiorum  exhibitione.  Quapropter  et  nos  te  ut  fra- 
trem  nostrum  dilectionis  mutuae  munpre  recompen- 
santes,  monemus  et  rogamus  ut  a  ccepts  bonitalis 

tramite  ac  caeptae  dilectlonis  exhibitione  nulla  ali- 
mus  ut  quaecunquebona,  quajcunque  possessiones  C  qnandovelis  occasione  animum  avertcre.De  susce- 
eisdem  cognoscunlur  ecclesiis  juste  et  canonice 

pertinere,tibi  et  tuaj  Ecclesia^  firma  et  illibata  ser- 
ventur.  Decprnimus  ergo  ul  nulli  hominum  liceat 
easdem  ecclesias  temcreinvadere,  aut  bona  illarum 

auff^rre,  vel  ablala  retinere,sed  omniaintegre  ser- 
ventur,  tam  luis  quam  clericorum  et  pauperum 

usibus  profutura.  Adjicimus  etiam  ut  nec  epi.sco- 

p'3,  nec  episcoporum  ministriSjfacultas  sil  in  eis- 
dem  ecclesiis  quaslibet  novas  imponere  consuetu- 

dines,  nec  ipsarum  clericos,  vel  ipsas  ecclesias  ex- 
communicare  aul  interdicere  absque  tua  examina- 
lione  et  cerlioris  culpae  cognilione,  sed  in  tuo  et 

Ecclosia?  Compostellanae  dominio  integre  et  quiete 

permaneant.  Si  qua  aane  ecclesiastica  saecularisve 

pta  autem  officii  dispensalione  curam  et  sollicilu- 
dinem,  ut  miles  strenuus,  habere  satage,et  ita  re- 
rum  terrenarum  abundantia  /ruere,  ut  ccelestium 

pr«miorum  non  debeas  dilectionecarere  :exterior8 
tibi  et  transitoria  non  adeo  animum  implicent,  ut 

aeterniset  permansuris  bonispriveris  :  terrenissein- 
per  praepone  cceleslia,  perituris  aeterna  :  talom  te 

prorsus  in  omnibusexhibe.ut  boni  pastoris  merce- 
dem  a  Pastore  pastorum  merearis  recipere.Oblalio- 
nes  quas  per  nunlios  tuos  nobis  direxisti,gralanter 

accepimus.el  pro  eis  gratiam  referimus.  Quod  au- 
tem  quibusdam  tuis  postulationibus  assensum  ad 

pracsens  accommodare nequivimus,certa ratione fit. 

De  ahbate  Ciniensi,super  quo  nos  consuluisti.man- 
porsona  hanc  nostraeconstitulionis  pagioiim  sciens,  D  damusut  eum  monasterio  restituas.ut  ibi  regula- 
elc.  (ut  supra).  Amen,  amen,amen. 

Dalum  Laterani  Kal.Maii,indictione  xi,  Incarna- 

tionis  Dominicae  anno  1103,  pontificatus  autem  do- 
mini  Paschalis  secundi  papae  iv. 

XCIV. 

G[uniisalvo]  Minduniensi  cpiscopo  prxcipii  ut  aul 
archipresbyteratus  (duos)  injuste  relentos  D[id.ttco] 
episcopo  Conipoatellario  restituat,aut  apud  Bernar- 
dum.  archiepiscopum  Toletanum,  aposlolicx  sedis 
legatum,  causam  dicat. 

(Anno  U03,  Maii  1.) 
[FLonEz,  Espaila  sagrada,  XX,  p.  76.] 

P.,  servus  servorum   Dei,  venerabili    fralri   G. 

rem  ordinem  et  vilam  monasticair.  cum  fratribus 

ducat.  Sanctiraonialibus  autem  in  aliquo  loco  con- 

venienti  positis,  victus  et  omnia  necessaria  ab  eo- 
dem  abbate  dari  decernimus. 
Datum  Laterani  Kal.  Maii. 

XCVf. 

Ad  at)hatem  Sanctx   Marioe  apud  Bantium.  —  Pri- 
vilegium  hujus  aenobii. 
(Anno  1103,  Mai.  22.)